102 學年度第 2學期

理工學院 第 1次行政主管會議紀錄

第 1 頁，共 2 頁

時間：103年 2月 25（星期二）中午 12:10

地點：理工學院 A213會議室

主席：林信鋒院長

出席人員：黃延安主任、陳清漂代理主任、郭永綱主任、張瑞宜主任、翁若敏主任(請假)、

吳秀陽主任、陳怡嘉主任、黃得瑞主任(請假)、張瑞雄主任(李官陵代)、

傅彥培主任

一、 主席報告

(一)請本院師生養成隨手關燈的習慣，授課教師有責任需負責督導學生下課後關教室的燈及冷

氣。

(三) 依據校長指示已修正擴大行政會議舉辦模式，並將相關預算分配補貼給各學院自行辦理

Retreat會議，103年度預計核撥金額共計 39萬 5000元，本院分配額為 99,000元，該經

費需先草擬企劃書並簽准後才會撥付給本院。(經討論後本院決定不提 Retreat會議，將

節省下的 99,000元建請學校補貼支付本院的水電費)

二、 提案討論

【第 1 案】提案單位：理工學院
案由：國立東華大學理工學院研究生獎助學金暨工讀金分配原則，提請  討論。
決議：修正後，照案通過。敬請各系依據本校「研究生獎助學金作業要點」及本院「研究

生獎助學金暨工讀金分配原則」，就本分配原則所涉各項經費(TA、RA、工讀金)「發

放名額、金額標準、申請方式及學生協助工作作業規範與義務」訂定各系的作業細

則，經系務會議通過後，送本院及教務處備查。

【第 2 案】提案單位：理工學院
案由：102-2 獎助學金(TA)(RA)(預核)與校內工讀金分配作業(如簡報檔)，提請  討論。
決議：照案通過。

【第 3 案】提案單位：理工學院

案由：執行本院節電計畫，提請  依計畫書逐條討論執行方式。

決議：詳見節電計畫書上的決議事項，並請各系配合澈底執行。

三、 討論事項

(一) 植樹節
為使本校學生植栽培育樹木並為長久紀念，本年度植樹節總務處擬於今年 3月 11日（星

期二）上午在校園內辦理植栽計畫，植樹區域共 11處，本院需負責 4個區域 320株牛

樟樹之植栽工作，目前以區域規劃各系進行植栽工作，詳如【附件 1】位置圖。

 結論：請各系依分配位置於當日安排學生至現場植樹。

        第 2區：應數、化學、物理三系負責 110株。

102 學年度第 2學期

理工學院 第 1次行政主管會議紀錄

第 2 頁，共 2 頁

        第 3區：生科、電機、光電三系負責 110株。

        第 4區：材料系負責 40株。

        第 5區：資工系負責 60株。

(二) 撥穗典禮場地及形式

103 年 6 月 7 日(六)上午 9-12 時本院需完成撥穗典禮。請參考去年的資料【附件 2】，
並請討論今年的場地及舉辦方式。

結論：典禮形式分兩棟大樓兩個場地同時舉辦，或在同一棟分三場同時舉辦，由院辦負責規

劃。

四、 臨時動議

五、 散會